
 

znak sprawy: SGT.271.1.2017                               Kraków, 30.01.2017 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 

 

  

Zamawiający: 

Gmina Miejska Kraków 

w imieniu której działa  

Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Rozrywka 1 

31-419 Kraków  
 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę przygotowania i wydawania całodziennego 

wyżywienia dla 60 mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Wykonawca może zwrócić się o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a zatem wyjaśnienie może dotyczyć zapisów SIWZ, 

które są dla Wykonawcy niezrozumiałe lub nie dość precyzyjne.  

 

Pytanie 

1. Jaka jest sugerowana (lub działająca obecnie) ilość personelu obsługująca wydawanie 

posiłków ? 

Odpowiedź: 

Organizacja pracy należy do Wykonawcy. 

Pytanie 

2. Jaki jest możliwy zakres przygotowywania posiłków na miejscu ? 

Odpowiedź: 

Wykonawca musi przygotować posiłki poza DPS  w miejscu, które uzyskało zatwierdzenie 

w drodze decyzji wydawanej przez państwowego powiatowego inspektora sanitarnego oraz 

posiada pozytywną decyzję o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli 

organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, co potwierdza  zapis pkt 15 i 16 części I SIWZ, a 

następnie dostarczyć i wydać.  

 

Pytanie 

3. Jakie jest wyposażenie punktu wydawczego i zmywalni, jakie wyposażenie można tam 

zainstalować ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający umożliwi wizję lokalną punktu wydawania posiłków, po ustaleniu terminu 

z osobą, o której mowa w Części VII ust. 2 SIWZ. 

Zamawiający w tych pomieszczeniach nie posiada żadnego sprzętu, należącego do niego. 

Zgodnie z zapisami w części I pkt 2 SIWZ: Wykonawca usługi przystosuje te pomieszczenia 

i wyposaży je w potrzebny sprzęt w zależności od przyjętej przez siebie technologii 



przygotowania żywienia i jego dystrybucji przez własnych pracowników (w tym wyposażenie 

w zastawę stołową, sztućce, uzgodnione z zamawiającym i stałe utrzymanie stanu 

ilościowego i jakościowego).  

Pytanie 

4. Czy przewidują Państwo obciążenie wykonawcy kosztami eksploatacji pomieszczeń, a 

jeżeli tak, to prosimy o informację o przewidywanej przeciętnej wysokości tych kosztów?  

Odpowiedź: 

Nie przewidujemy obciążenia Wykonawcy kosztami eksploatacji pomieszczeń.  

 

 


